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= aatifid

IES7211-8EP1Fx-DC BAYFFATMEHHZETWREIL PoE MM, Bt 8 MEILLIARIE,
IEEE802.3af, |EEE802.3at#mitE, PoE+, EAMIEAMIHINZ 30W, 1 MBI EN, SEME SC/FC/SFP AJik,
SCETHAIANE /A, BALT/INET AT, (&IREER 2/20/40/60/80/120Km ifk, RNIERDAD.

BHIFF IEST211-4EP1Fx BERENTUIUZMSEN T (ESTINSENE. SIBNBENM. BRENRERN
%) FERIAR] EMC Tk 4 REGHIFMERE, sEEibIRNESE. . BT, £BINS. P40 SR, I
Bit, fENSHIRE, BEIFF-40°C- 85°C AYESING, ZRFIF-MSIIERTERE. R, B, K%
PR T AAE, AEIRMERE, ATRIEEERE.

et

e 3¢i% IEEE802.3af, IEEE802.3at HRAk,

o FBIRAISTIRRLRER, (EHER.

e 745 IEEE 802.3x XN Ti7tix#0 Backpressure HXNTifiz.

o BEEINFE. TXBHETIRIT, @BING, BOVAR, RIEF-HRBET.

o EMCBHPERIAE 4 %, BXURGERR. k. BORTI

o HNEIHIPSAIAE] IPA0, BREHE

o iFE2ME 3C. CE, FCC, RoHS LHMEK, FH%LL%E.

o FFEIEIERET (PWR), SRIAEIERT (Link) BMATIRISSE TIERS.
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RS

IRE Bk 15 8 BT V4R PoE 3Zi6Hl

B IES7211-8EP1Fx-DC

S 8 4> 10/100Base-TX LAKKi®H, 3% PoE+

FeerEn 1 NEJk SC/FC/SFP Y¢eFiEO

414 3<#F 10/100Base-TX Bapfiilll, £/4XNT MDI/MDI-X Ei&EkL
POE 1Y 3745 IEEE802.3af, IEEE802.3at #fE

PoE #itt B EHHINER 30W, (EHMiIEE 100 K

TR 3.2Gbps

e RIRER 1.34Mpps

ERE 1™

MAC itifitsE 785 AK MAC #EHIER, S23F MAC #HERBmhESIZL

IEEE 802.3i 10Base-TX;

IEEE 802.3u 100Base-TX;
TSI IEEE 802.3af DTE Power via MDI;
IEEE 802.3at DTE Power via MDI;
IEEE 802.3x Flow Control;

B, DC12-54V #BEEE)E,
WERBANL, TR 4P RUEmTFiEE

STHEBR SRR
EERAFIE

STHEAS IR,

BEIFE<TW

POE SATfEE <240W

TIERE/RE: -40~ +85°C; 5% ~90% RH Fofwst
NS

TFAEEEARE: -40~ +85°C; 5% ~90% RH Fofwst
SRR 44.5mm x 100mm x 166mm (B8 x;Fx5)
FREE #11<0.65Kg; EN(BBELHEM)<0.7Kg
TEHF DIN Rz
[ag7ates e IHORE: 6KV 8/20us;
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BHP&LR: 1P40

IEC61000-4-2 (ESD) : +8kV EdAEE, +15kV ZSHME
IEC61000-4-3 (RS) : 10V/m (80~1000MHz)

IEC61000-4-4 (EFT) : HBJRZ:: +4kV; #uEZ: +2kV
IEC61000-4-5 (Surge) : EBiEEL: CM+4kV/DM=+2kV; #iEE: +4kV
IEC61000-4-6 (§35&%S) : 10V (150kHz~80MHz)
IEC61000-4-8 (TL#mhiZizm) : 100A/m #E4EZ; 1000A/m , 1sto 3s
IEC61000-4-9 (BKH#Zi%) : 1000A/m

IEC61000-4-10 (PFEH/E#=%) : 30A/m TMHz

IEC61000-4-12/18 (Zs%ik) : CM 2.5kV, DM 1kV
IEC61000-4-16 (HIHES) : 30V #4E; 300V, 1s

FCC Part 15/CISPR22 (EN55022) : Class B

IEC61000-6-2 (AT Jl#mEE)

IEC60068-2-6 (FiiRzh)
HURAFIE IEC60068-2-27 (fuif)
IEC60068-2-32 (BHTE)

3C;

CE mark, commercial; CE/LVD EN60950;
ZHROAIE
FCC Part 15 Class B;
RoHS;

RT#E

]ttt

47.6mm
wwog9g|

44.5mm 100mm 44.5mm
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FEmT e
RN

{EithiRIP:

4pin 3.81Tmm ixFF
BINSBE: 12V-54VDC
P1&P2 SUTREBIR,
SR IERIFTIRE

PL&PZ DC 12-36V
ot

iTaER

B ik
IES7211-8EP1Ex.DC | IFMEEIE 1568 BT ALAR PoE 342471, 84 10/100Mbps [, PoE + IEEE802.3af/at,
1 MNEJk SC/FC/SFP H4HEN, SEBIREA, DIN Stz
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FEiE: 0755-23246531

HRFE: sales@benchu-group.net

pgik: www.benchu-group.cn

ihdlk: JRERY YK DREEAE XREIAE 5 5 &

KT

TR, BR. WREERIGRIFFREERASME

RER BRIV FFRHRERATPHPEITY, HIRUSNATNEEERS. EF. ELSEFABHEBRE
MELMEARAEEEA (BF. HUR. B0, REISEMATERNSN) HTEREERATEREL. BF BN
FHEATRRETMNES, BRASERNMESE, TMEIRNEFRE, R BMHEIESESEABITEN
AR B O IIFh A4 F F RSB BR A BHRE — DA
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